
 

Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego 19/KPO/2025 na wyłonienie 
Wykonawcy zamówienia pn.: „Dostawa i montaż infrastruktury serwerowej”. 
 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy punktu V. Opis przedmiotu zamówienia, podpunkt Serwery: 

Prosimy o dopuszczenie serwera 2U Dell PowerEdge R7625, który w tej samej cenie i konfiguracji, 
co model referencyjny R6625, umożliwiał będzie dodatkowo w przyszłości potencjalną 
rozbudowę o karty GPU, które często wykorzystywane są przy projektach AI. Nawet jeżeli 
Zamawiający nie planuje inwestycji w karty GPU w najbliższym czasie, model R7625 zapewni taką 
możliwość w przyszłości bez dodatkowych inwestycji i kosztów. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający w tym postępowaniu wskazał na serwery PowerEdge R6625/ lub ThinkSystem 
SR645 – jako referencja wymagań w zakresie mocy obliczeniowej i przykładowej konfiguracji 
sprzętu. Pozostałe wymagania minimalne zostały również zamieszczone w zapytaniu ofertowym. 
Zgodnie z informacjami dodatkowymi należy powyższe to traktować jako wyznacznik 
oczekiwanego standardu. Jeżeli pozostaje zagwarantowana kompatybilności parametrów 
wydajnościowych i funkcjonalnych oferowanych serwerów zgodnie z wskazanym 
przeznaczeniem, to Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza model 2U Dell PowerEdge R7625  
w zapytaniu ofertowym. Posiadamy wymaganą przestrzeń 6U w obu serwerowniach. 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy punktu V. Opis przedmiotu zamówienia, podpunkt Serwery: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga per serwer dwóch kart sieciowych typu: 
„dwuportowe kary sieciowe 10/25GbE SFP28, min. Broadcom 57414”. 

Odpowiedź nr 2: 

Tak, potwierdzamy. 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy punktu V. Opis przedmiotu zamówienia, podpunkt Serwery: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga per serwer jednej karty HBA FC typu „karty 
HBA, dwuportowe 32GB Fibre Channel, PCIe niskoprofilowe”. 

Odpowiedź nr 3: 

Tak, potwierdzamy. 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy punktu V. Opis przedmiotu zamówienia, podpunkt Serwery: 

Prosimy o informacje, czy Zamawiający wymaga dostarczenia modułów optycznych 25 Gbps, czy 
10 Gbps do kart sieciowych Broadcom 57414, na wszystkie 4 porty per serwer. 



 
Odpowiedź nr 4: 

Tak, potwierdzamy. 

Pytanie nr 5: 

Dotyczy punktu V. Opis przedmiotu zamówienia, podpunkt Serwery: 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga lokalnego zasobu dyskowego na system 
operacyjny w postaci co najmniej dwóch dysków SSD, każdy o pojemności minimum 480GB 
pracujących w RAID 1. 

Odpowiedź nr 5: 

Tak, potwierdzamy. 

Pytanie nr 6: 

Dotyczy punktu V. Opis przedmiotu zamówienia: 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia modułów optycznych do obecnej infrastruktury 
sieciowej, w celu umożliwienia podłączenia kart Broadcom 57414, dostarczonych w serwerach? 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie modeli przełączników, do których należy dostarczyć odpowiednie 
moduły optyczne i rodzaj modułów (10 Gbps, czy 25 Gbps). Jeżeli jest taka możliwość, 
rekomendujemy 25 Gbps. 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający dysponuje przełącznikami C9500-48Y4C – jedna serwerownia (tu potrzebne będą 
wkładki 25 Gbps) oraz WS-C3850-24XS - druga serwerownia (tu potrzebne będą wkładki 10 Gbps). 
Oferent winien tak skonfigurować pracę oferowanych 3 serwerów, aby uwzględnić minimalizację 
ryzyka przerw w pracy infrastruktury, na wypadek przerw w zasilaniu jednej z serwerowni. 

Pytanie nr 7: 

Dotyczy punktu VII. Podpunkt 3 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga referencji na zrealizowanie min. 3 usług 
dostawy w takim samym lub zbliżonym zakresie do opisanego w niniejszym zapytaniu ofertowym, 
o wartości co najmniej 2 000 000 netto zł. każda, w ciągu ostatnich 5 lat 

Odpowiedź nr 7: 

Warunek posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia przez Wykonawcę będzie spełniony, 
jeżeli zrealizował on min. 3 usługi dostawy w takim samym lub zbliżonym zakresie do opisanego 
w niniejszym zapytaniu ofertowym o wartości łącznie na co najmniej 2 000 000 netto zł. 

 

 

 

 


